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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 9 maggio 2015

40 PIANI : ESORDIENTI C FEMMINILE

SVANELLA MATILDE GS VALGEROLA 07,40
GRECHI PRISCILLA GS VALGEROLA 07,40
AMBROSIONI VIOLA CSI MORBEGNO 07,50
TAGLIABUE CHIARA GS VALGEROLA 07,80
PANOSTI RACHELE CSI MORBEGNO 08,00
BULANTI MICHELA CSI MORBEGNO 08,20
PINCIROLI ELISA CSI MORBEGNO 08,40
BIANCHINI FEDERICA CSI MORBEGNO 08,50
WICKS LAURA GRACE CSI MORBEGNO 08,90
EL HILALI SALMA GS VALGEROLA 09,00
BONGIO ANIA GS VALGEROLA 09,60
COLOMBONI VERONICA GP TALAMONA 09,80

40 PIANI: ESORDIENTI € MASCHILE
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GIANOLI PAOLO AS LANZADA 07,20
MANENTI MATTIA CSI MORBEGNO 07,30
MEROLLA MARCO POL ALBOSAGGIA 07,70
ACQUISTAPACE GIACOMO  GS VALGEROLA 07,70
MONTELEONE LORENZO CO PIATEDA 07,70
LEPERA SIMONE CSI MORBEGNO 08,10
VINCI FRANCESCO GS VALGEROLA 08,20
QUANI MATTEO CSI MORBEGNO 08,40
GRECHI ALESSANDRO GS VALGEROLA 08,40
ROSSINI GIUSEPPE CSI MORBEGNO 08,60
BRUNO MANUEL CO PIATEDA 08,80
SENIS LUCA CSI MORBEGNO 09,80
CURTONI ALESSANDRO GS VALGEROLA 11,80

40 PIANI : ESORDIENTI B FEMMINILE

MARTINALLI MARIATERESA GS VALGEROLA 06,40
MARTINALLI MILENA GS VALGEROLA 06,70
BUZZELLA TERESA GP SANTI 06,80
MOSSINELLI LAURA POL ALBOSAGGIA 07,00
ACQUISTAPACE MARTA GS VALGEROLA 07,00
MADE ANNA POL ALBOSAGGIA 07,10
VALENA CHIARA GS VALGEROLA 07,10
BOTTAZZI CAMILLA GP VALCHIAVENNA 07,10
BERTOLA ALICE CSI MORBEGNO 07,10
BARDEA MONICA AS LANZADA 07,20
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 9 maggio 2015

FIORELLI CAMILLA
TIRINZONI FRANCESCA
CONTESSA ASIA

GUIDI ALICE

ACQUISTAPACE CHIARA

LANZI SOFIA

GRECHI LUCILLA
GIANOLI CHIARA
TIRINZONI SILVIA
FRANCHETTI MICAELA
BONOMI ANGELICA
CATTANEO SARA
NAVA ELISA

ROSSINI FRANCESCA
BONGIO GIULIA
GAMBETTA GIADA

40 PIANI :

CSI MORBEGNO
GP TALAMONA
GP SANTI

GP VALCHIAVENNA
CSI MORBEGNO
AS LANZADA

GS VALGEROLA
AS LANZADA

GP TALAMONA
GP TALAMONA
POL ALBOSAGGIA
GP TALAMONA
CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA

ESORDIENTI B MASCHILE

MORETTI FABIO
NANA DANIEL
CONSONNI SIMONE
ROSSI NICOLA
BIANCHINI LORENZO
DELL' OCA SIMONE
CAZZATO ALBERTO
CURTONI KAROL
TOGNONI LORENZO

AS LANZADA

AS LANZADA

GP SANTI

AS LANZADA

GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
GP VALCHIAVENNA

07,20
07,30
07,40
07,40
07,40
07,70
07,70
07,80
07,80
07,80
07,90
07,90
08,20
08,40
08,60
08,90

06,70
06,80
06,80
06,90
07,00
07,00
07,10
07,10
07,10



Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 9 maggio 2015

10 PELIZZATTI ANDREA POL ALBOSAGGIA 07,20
11 MAZZONI ANDREA GP TALAMONA 07,20
12 PERUSSI MATTIA GS VALGEROLA 07,20
13 GATTI LUCA CO PIATEDA 07,30
14 NESA FEDERICO CSI MORBEGNO 07,30
15 PEDROTTI MATTEO POL ALBOSAGGIA 07,40
16 MOIZI MATTEO AS LANZADA 07,40
17 PEDERCINI FILIPPO GP SANTI 07,40
18 MACEDONIO FRANCESCO GS VALGEROLA 07,40
19 RONCONI GIOVANNI CSI MORBEGNO 07,40
20 SENIS MATTIA CSI MORBEGNO 07,40
21 LANZI LUCA AS LANZADA 07,70
22 MICHELI DIEGO GP SANTI 07,70
23 MILANI TOMMASO GS VALGEROLA 07,70
24 GIOVANNONE ANDREA CSI MORBEGNO 07,70
25 RICCARDO NICOLAS GP VALCHIAVENNA 07,80
26 SPEZIALE ANDREA CO PIATEDA 07,80
27 ESPOSTO GIUSEPPE GP SANTI 08,20
28 GENINI NICOLA POL ALBOSAGGIA 08,40
29 GOBBI LUCA CSI MORBEGNO 08,70

PERCORSO : ESORDIENTI C FEMMINILE

1 SVANELLA MATILDE GS VALGEROLA 01.01
2 AMBROSIONI VIOLA CSI MORBEGNO 01.09
3 GRECHI PRISCILLA GS VALGEROLA 01.12
4 PINCIROLI ELISA CSI MORBEGNO 01.14
5 BIANCHINI FEDERICA CSI MORBEGNO 01.16
6 BULANTI MICHELA CSI MORBEGNO 01.16
7 TAGLIABUE CHIARA GS VALGEROLA 01.18
8 WICKS LAURA GRACE CSI MORBEGNO 01.29
9 BONGIO ANIA GS VALGEROLA 01.36
10 EL HILALI SALMA GS VALGEROLA 01.36
11 COLOMBONI VERONICA GP TALAMONA 01.41

PERCORSO : ESORDIENTI C MASCHILE

1 MEROLLA MARCO POL ALBOSAGGIA 01.00
2 ACQUISTAPACE GIACOMO  GS VALGEROLA 01.07
3 SENIS LUCA CSI MORBEGNO 01.07
4 MANENTI MATTIA CSI MORBEGNO 01.10
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 9 maggio 2015

VINCI FRANCESCO
ROSSINI GIUSEPPE
MONTELEONE LORENZO
LEPERA SIMONE
GIANOLI PAOLO

BRUNO MANUEL

QUANI MATTEO

GRECHI ALESSANDRO
CURTONI ALESSANDRO

PERCORSO :

ESORDIENTI

GS VALGEROLA
CSI MORBEGNO
CO PIATEDA
CSI MORBEGNO
AS LANZADA
CO PIATEDA
CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA

B FEMMINILE

BOTTAZZI CAMILLA
BARDEA MONICA

MARTINALLI MARIATERESA

MARTINALLI MILENA
BUZZELLA TERESA
MOSSINELLI LAURA
BERTOLA ALICE

GUIDI ALICE
ACQUISTAPACE CHIARA
CONTESSA ASIA
GRECHI LUCILLA
MADE ANNA

VALENA CHIARA

LANZI SOFIA

ROSSINI FRANCESCA
NAVA ELISA

BONGIO GIULIA
TIRINZONI FRANCESCA
CATTANEO SARA
GAMBETTA GIADA
ACQUISTAPACE MARTA
FIORELLI CAMILLA
GIANOLI CHIARA
TIRINZONI SILVIA
FRANCHETTI MICAELA
BONOMI ANGELICA

PERCORSO : ESORDIENTI

GP VALCHIAVENNA
AS LANZADA

GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
GP SANTI

POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
GP VALCHIAVENNA
CSI MORBEGNO
GP SANTI

GS VALGEROLA
POL ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA
AS LANZADA

CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
GP TALAMONA
GP TALAMONA
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
CSI MORBEGNO
AS LANZADA

GP TALAMONA
GP TALAMONA
POL ALBOSAGGIA

B MASCHILE

CONSONNI SIMONE
MORETTI FABIO

GP SANTI
AS LANZADA

01.14
01.18
01.21
01.21
01.22
01.28
01.28
01.29
02.06

0.58
1.01
1.02
1.02
1.02
1.03
1.03
1.03
1.03
1.05
1.05
1.06
1.06
1.07
1.08
1.09
1.09
1.11
1.13
1.14
1.16
1.16
1.16
1.20
1.20
1.26

0.54
1.00
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 9 maggio 2015

RONCONI GIOVANNI
ROSSI NICOLA
PEDROTTI MATTEO
LANZI LUCA
CURTONI KAROL
PEDERCINI FILIPPO
BIANCHINI LORENZO
DELL' OCA SIMONE
CAZZATO ALBERTO
MACEDONIO FRANCESCO
NANA DANIEL
MAZZONI ANDREA
GIOVANNONE ANDREA
SENIS MATTIA
MICHELI DIEGO
ESPOSTO GIUSEPPE
TOGNONI LORENZO
PELIZZATTI ANDREA
GATTI LUCA

MILANI TOMMASO
NESA FEDERICO
PERUSSI MATTIA
GOBBI LUCA

MOIZI MATTEO
SPEZIALE ANDREA
RICCARDO NICOLAS
GENINI NICOLA

50 PIANI :

CSI MORBEGNO
AS LANZADA

POL ALBOSAGGIA
AS LANZADA

GS VALGEROLA
GP SANTI

GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
AS LANZADA

GP TALAMONA
CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
GP SANTI

GP SANTI

GP VALCHIAVENNA
POL ALBOSAGGIA
CO PIATEDA

GS VALGEROLA
CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
CSI MORBEGNO
AS LANZADA

CO PIATEDA

GP VALCHIAVENNA
POL ALBOSAGGIA

ESORDIENTI A FEMMINILE

ACQUISTAPACE ELENA
ABATE MARIA
SCOTTONI ALINA
BASSOLA OLGA
LUCCHINETTI CHIARA
MOSSINELLI MARTA
ANTINORI ALICE
BULANTI CHIARA
BUZZELLA BENEDETTA
FERRARI GRETA
ESPOSTO FRANCESCA
NESA EMMA

CROCE SILVIA

CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
POL ARDENNO
POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
GP SANTI

POL ALBOSAGGIA
GP SANTI

CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA

1.01
1.02
1.03
1.03
1.04
1.04
1.05
1.07
1.07
1.08
1.09
1.09
1.09
111
111
111
1.12
1.12
1.13
1.15
1.16
1.17
1.21
1.25
1.26
1.33
1.41

07.80
07.90
07.90
08.00
08.00
08.00
08.00
08.20
08.20
08.20
08.30
08.30
08.40

30
27
25
23
23
23
23
15
15
15
11
11

30
27
25
23
23
23
23
15
15
15
11
11
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 9 maggio 2015

NEGRINI ERICA
ROVEDATTI ELISA
BRICALLI ANNICA
GHERBI TERESA
LUCCHINETTI ANNA
FIORELLI SOFIA
MARI GIULIA
BONACINA VITTORIA
NANA GEMMA
CUCCI GIULIA
GUSMEROLI ELISA
GATTI MARTA
CUCCI ALESSIA
BARBARO AURORA
MASPES VITTORIA
VIVIANI GIULIA
LEPERA ILARIA

50 PIANI :

AS LANZADA

CSI MORBEGNO
AS LANZADA

GS VALGEROLA
CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
AS LANZADA

POL ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA
CO PIATEDA

POL ALBOSAGGIA
GP VALCHIAVENNA
POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO

ESORDIENTI A MASCHILE

BONGIO FEDERICO
BORDOLI LEON
AYUB IMIGRE

CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
C.O. PIATEDA

08.40
08.40
08.50
08.50
08.60
08.60
08.70
08.70
08.70
08.80
08.90
09.00
09.00
09.20
09.20
09.20
09.50

07,60
07,60
07,70
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 9 maggio 2015

CIAPPONI IACOPO
GIUGNI FABIO
BOTTA' MATTIA
SUTTI LORENZO
IANNONE MARCO
BONGIO FRANCESCO
PERLINI GIOELE
FUMELLI RAOUL
MICHELETTI KEVIN
BARAIOLO SIMONE
BONGIO ELIA

EL HILALI ABDEL
BERTOLA ALEX
QUAINI ALESSIO
NONINI TOMMASO
MONTELEONE GIOELE
SANSI ANDREA
MASCARINI MATTIA
DONA'NICOLO'
GALLEGIONI MARCO
CACCAMO ANDREA
PASSERINI MATTIA
TONDINI CARLO
COLOMBINI GIORGIO

GP TALAMONA
POL.ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
GP VALCHIAVENNA
CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
CSI MORBEGNO
CO PIATEDA

GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
GP VALCHIAVENNA
CO PIATEDA

GS VALGEROLA
C.O. PIATEDA

GP VALCHIAVENNA
GP VALCHIAVENNA
GP VALCHIAVENNA
GS VALGEROLA
CSI MORBEGNO
GP TALAMONA

07,90
08,00
08,00
08,10
08,10
08,10
08,30
08,40
08,40
08,40
08,50
08,50
08,50
08,50
08,60
08,70
08,70
08,80
08,80
08,90
08,90
09,10
09,20
11,00

SALTO IN LUNGO : ESORDIENTI A FEMMINILE

ACQUISTAPACE ELENA
SCOTTONI ALINA
BASSOLA OLGA
MOSSINELLI MARTA
GHERBI TERESA

NESA EMMA
LUCCHINETTI CHIARA
ABATE MARIA

FERRARI GRETA
BUZZELLA BENEDETTA
BULANTI CHIARA
ESPOSTO FRANCESCA
LUCCHINETTI ANNA
ROVEDATTI ELISA
NEGRINI ERICA

MARI GIULIA

CSI MORBEGNO
POL ARDENNO
POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA
CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
POL ALBOSAGGIA
GP SANTI

POL ALBOSAGGIA
GP SANTI

CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
AS LANZADA

POL ALBOSAGGIA

3,65
3,48
3,33
3,28
3,21
3,20
3,16
3,14
3,13
3,10
3,05
3,01
2,96
2,94
2,89
2,77

23
21
21
17
17
17
12
11
11
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 9 maggio 2015

FIORELLI SOFIA
VIVIANI GIULIA
MASPES VITTORIA
BONACINA VITTORIA
GUSMEROLI ELISA
CROCE SILVIA
BRICALLI ANNICA
NANA GEMMA
CUCCI GIULIA
ANTINORI ALICE
CUCCI ALESSIA
BARBARO AURORA
LEPERA ILARIA
GATTI MARTA

CSI MORBEGNO
POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
AS LANZADA

AS LANZADA

POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
GP VALCHIAVENNA
CSI MORBEGNO
CO PIATEDA

2,70
2,66
2,66
2,63
2,62
2,57
2,57
2,57
2,57
2,49
2,34
2,16
2,16
2,05

SALTO IN LUNGO : ESORDIENTI A MASCHILE

BORDOLI LEON
GIUGNI FABIO
IANNONE MARCO
CIAPPONI IACOPO
BONGIO FEDERICO
AYUB IMIGRE
NONINI TOMMASO
GALLEGIONI MARCO

BONGIO FRANCESCO

SUTTI LORENZO

MONTELEONE GIOELE

EL HILALI ABDEL
CACCAMO ANDREA
FUMELLI RAOUL
BARAIOLO SIMONE
PERLINI GIOELE
DONA'NICOLO'
TONDINI CARLO
QUAINI ALESSIO
MICHELETTI KEVIN
BERTOLA ALEX
BOTTA' MATTIA
BONGIO ELIA
MASCARINI MATTIA
PASSERINI MATTIA
SANSI ANDREA

CSI MORBEGNO
POL.ALBOSAGGIA
GP VALCHIAVENNA
GP TALAMONA

CSI MORBEGNO
C.O. PIATEDA

GP VALCHIAVENNA
GP VALCHIAVENNA
CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
CO PIATEDA

GS VALGEROLA
GP VALCHIAVENNA
CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
GP VALCHIAVENNA
CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
CO PIATEDA

CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
C.O. PIATEDA

GS VALGEROLA
GS VALGEROLA

3,86
3,64
3,53
3,51
3,50
3,32
3,19
3,18
3,12
3,12
3,06
3,04
3,02
3,00
2,96
2,81
2,74
2,71
2,68
2,67
2,63
2,60
2,50
2,35
2,16
2,04
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 9 maggio 2015

27 COLOMBINI GIORGIO GP TALAMONA 1,52 1 1
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 9 maggio 2015

LANCIO DEL PESO : ESORDIENTI A FEMMINILE

SCOTTONI ALINA
ESPOSTO FRANCESCA
GHERBI TERESA
BRICALLI ANNICA
BASSOLA OLGA

MARI GIULIA

ABATE MARIA
GUSMEROLI ELISA
FERRARI GRETA
NEGRINI ERICA
LUCCHINETTI ANNA
ANTINORI ALICE
ROVEDATTI ELISA
CUCCI GIULIA
BUZZELLA BENEDETTA
CROCE SILVIA
MASPES VITTORIA
FIORELLI SOFIA
VIVIANI GIULIA
ACQUISTAPACE ELENA
NESA EMMA
LUCCHINETTI CHIARA
BULANTI CHIARA
NANA GEMMA

CUCCI ALESSIA
LEPERA ILARIA
BARBARO AURORA
MOSSINELLI MARTA
GATTI MARTA
BONACINA VITTORIA

POL ARDENNO
GP SANTI

GS VALGEROLA
AS LANZADA

POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
POL ALBOSAGGIA
AS LANZADA

CSI MORBEGNO
POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
POL ALBOSAGGIA
GP SANTI

GS VALGEROLA
POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
POL ALBOSAGGIA
AS LANZADA

POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
GP VALCHIAVENNA
POL ALBOSAGGIA
CO PIATEDA

CSI MORBEGNO

11,90
9,07
8,58
8,03
7,99
7,98
7,96
7,74
7,56
7,26
7,16
7,08
7,08
7,08
7,05
6,59
6,40
6,28
6,22
6,17
6,08
6,07
6,00
6,00
6,00
5,88
5,67
5,37
513
4,61

LANCIO DEL PESO : ESORDIENTI A MASCHILE

SUTTI LORENZO
BORDOLI LEON
CIAPPONI IACOPO
BONGIO FEDERICO
TONDINI CARLO
DONA'NICOLO'
GIUGNI FABIO
BARAIOLO SIMONE

GS VALGEROLA
CSI MORBEGNO
GP TALAMONA

CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
GP VALCHIAVENNA
POL.ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA

11,52
10,19
9,48
8,59
8,58
8,33
7,97
7,94
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14
15
16
17
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 9 maggio 2015

MICHELETTI KEVIN
FUMELLI RAOUL
BERTOLA ALEX
AYUB IMIGRE

BOTTA' MATTIA
MONTELEONE GIOELE
PERLINI GIOELE

EL HILALI ABDEL
GALLEGIONI MARCO
BONGIO ELIA
CACCAMO ANDREA
SANSI ANDREA
PASSERINI MATTIA
NONINI TOMMASO
IANNONE MARCO
BONGIO FRANCESCO
MASCARINI MATTIA
QUAINI ALESSIO
COLOMBINI GIORGIO

CO PIATEDA

CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
C.O. PIATEDA

CSI MORBEGNO
CO PIATEDA

GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
GP VALCHIAVENNA
GS VALGEROLA
GP VALCHIAVENNA
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
GP VALCHIAVENNA
GP VALCHIAVENNA
CSI MORBEGNO
C.O. PIATEDA

CSI MORBEGNO
GP TALAMONA

7,93
7,92
7,92
7,47
7,37
7,24
7,20
7,17
6,99
6,96
6,84
6,75
6,61
6,07
5,94
591
5,63
5,52
0,00
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 9 maggio 2015

TRIATHLON : ESORDIENTI A FEMMINILE

SCOTTONI ALINA
BASSOLA OLGA
ACQUISTAPACE ELENA
ABATE MARIA

GHERBI TERESA
ESPOSTO FRANCESCA
MOSSINELLI MARTA
FERRARI GRETA
LUCCHINETTI CHIARA
ANTINORI ALICE
BUZZELLA BENEDETTA
BRICALLI ANNICA
NESA EMMA

NEGRINI ERICA

MARI GIULIA
ROVEDATTI ELISA
BULANTI CHIARA
LUCCHINETTI ANNA
GUSMEROLI ELISA
CROCE SILVIA
FIORELLI SOFIA

CUCCI GIULIA

MASPES VITTORIA
VIVIANI GIULIA
BONACINA VITTORIA
NANA GEMMA

CUCCI ALESSIA
LEPERA ILARIA
BARBARO AURORA
GATTI MARTA

POL ARDENNO
POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
GP SANTI

POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
POL ALBOSAGGIA
GP SANTI

AS LANZADA

CSI MORBEGNO
AS LANZADA

POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
CSI MORBEGNO
POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
AS LANZADA

POL ALBOSAGGIA
CSI MORBEGNO
GP VALCHIAVENNA
CO PIATEDA

TOT

W wwwbh oo o

50P Lungo Peso

27 27 30
23 25 21

30 30 2
27 15 17
7 21 25
11 10 27
23 23 1
15 13 13
23 17 1
23 1 10
15 12 7
7 1 23
11 19 1
9 7 12
2 6 19
9 8 10
15 11 1
5 9 11
1 1 15
9 1 6
5 5 4
1 1 10
1 3 5
1 4 3
2 2 1
2 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1

12



Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 9 maggio 2015

TRIATHLON : ESORDIENTI A MASCHILE TOT. 50P Lungo Peso

1 BORDOLI LEON CSI MORBEGNO 87 30 30 27
2 BONGIO FEDERICO CSI MORBEGNO 74 30 21 23
2 CIAPPONI IACOPO GP TALAMONA 71 23 23 25
4 GIUGNI FABIO POL.ALBOSAGGIA 65 21 27 17
5 SUTTI LORENZO GS VALGEROLA 59 17 12 30
6 AYUB IMIGRE C.O. PIATEDA 54 25 19 10
7 IANNONE MARCO GP VALCHIAVENNA 43 17 25 1
8 BARAIOLO SIMONE GS VALGEROLA 33 11 7 15
9 BOTTA' MATTIA CSI MORBEGNO 31 21

10 BONGIO FRANCESCO CSI MORBEGNO 31 17 13 1
11 FUMELLI RAOUL CSI MORBEGNO 31 11 8 12
12 MICHELETTI KEVIN CO PIATEDA 26 11 2 13
13 TONDINI CARLO CSI MORBEGNO 26 1 4 21
14 PERLINI GIOELE GS VALGEROLA 25 12 6 7
14 DONA' NICOLO' GP VALCHIAVENNA 25 1 5 19
16 EL HILALI ABDEL M. GS VALGEROLA 24 8 10

17 NONINI TOMMASO GP VALCHIAVENNA 22 4 17

18 MONTELEONE GIOELE CO PIATEDA 22 3 11 8
19 BERTOLA ALEX CSI MORBEGNO 21 8 1 12
20 GALLEGIONI MARCO GP VALCHIAVENNA 21 1 15 5
21 BONGIO ELIA GS VALGEROLA 13 8 1 4
22 CACCAMO ANDREA GP VALCHIAVENNA 13 1 9 3
23 QUAINI ALESSIO CSI MORBEGNO 12 8 3 1
24 SANSI ANDREA GS VALGEROLA 6 3 1 2
25 MASCARINI MATTIA C.O. PIATEDA 3 1 1 1
26 PASSERINI MATTIA GS VALGEROLA 3 1 1 1
27 COLOMBINI GIORGIO GP TALAMONA 2 1 1 0
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